第1号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
氏名又は名称
住所
代表者氏名

令和　　年度北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金交付申請書

令和　　年度北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容及び補助事業に要する経費
別紙1のとおり

３　補助事業の完了予定日　　　　令和　　年　　月　　日
（補助対象タブレット端末機が納品される日。複数端末機を申請する場合は、すべての機器が納品さ　れる日。）

４　添付資料一覧
（１）別紙1　補助事業に要する経費
（２）別紙2　役員等一覧
（３）別紙3　誓約書
（４）一般乗用旅客自動車運送事業者の許可証の写し
（５）タブレット端末機価格がわかる書類
（６）法人登記簿謄本（注1）又は住民票（注2）
・注1　法人の場合であって、申請者のもの
・注2　個人事業者の場合であって、マイナンバーの記載がないもの
※いずれも申請日を含む3か月以内のもの。写し可。
（７）北九州市税の滞納がないことを証する書類
（８）その他添付資料

第１号様式（第５条関係）	別紙３

誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
氏名又は名称
住所
代表者氏名

北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金の交付申請に当たり、申請者及び申請者の全役員は、下記のことを誓約します。
この誓約の内容と事実が反することが判明した場合は、当該事実に関して北九州市が行う一切の措置に対して異議の申立てを行いません。
また、北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金の交付決定後にこの誓約の内容と事実が反することが判明し、交付決定の全部又は一部が取り消された場合には、北九州市に対し、当該補助金の全部又は一部を返還します。
なお、この誓約書の内容について、北九州市が福岡県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団
（２）法第２条第６号に規定する暴力団員
（３）次に掲げる暴力団又は暴力団と密接な関係を有する者
ア　暴力団員が事業主又は役員に就任している事業者
イ　暴力団員が実質的に運営している事業者
ウ　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者（事業者含む）
エ　契約の相手方が暴力団員であることを知りながら、その者と商取引に係る契約を締結している者（事業者含む）
オ　暴力団又は暴力団員に対して経済上の利益又は便宜を供与している者（事業者含む）
カ　暴力団又は暴力団員と社会的に非難される関係を有している者（事業者含む）

第４号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
氏名又は名称
住所
代表者氏名

令和　　年度北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金（変更・中止）交付申請書

令和　　年　　月　　日付北九州市指令都戦計交第　　号で交付決定のあった標記補助金について、北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり変更を申請します。

記

１　（変更・中止）申請理由

２　（変更・中止）申請内容

３　交付決定額
既交付決定額　　　　　　　　　　　　円
変更申請額 　　　　　　　　　　　　 円

４　添付書類
別紙のとおり

第６号様式（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
氏名又は名称
住所
代表者氏名

令和　　年度北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付北九州市指令都戦計交第　　　号で交付決定のあった標記補助金について、事業が完了したので、北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の内容
　　別紙、事業実績調書のとおり

２　交付決定補助金額　　　　　　　　　　　　円

３　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）事業実績調書
（２）補助対象経費の額が確認できる書類（請求書等）（写し可）
（３）支払の実績が確認できる書類（領収書等）（写し可）
（４）タブレット端末機搭載した車両の自動車検査証の写し
（５）タブレット端末機を搭載した車両の写真（車両搭載状況がわかるもの）
（６）タブレット端末機の操作方法を確認している状況写真
（７）その他添付資料

第８号様式（第1３条関係）
令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
氏名又は名称
住所
代表者氏名

令和　　年度北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金支払請求書

令和　　年　　月　　日付北九州市指令都戦計交第　　　号で額の確定通知のあった標記補助金について、北九州市タクシーＤＸ化支援事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

２　債権者コード及び振込先
（１）債権者コード（債権者コードがない場合は記載省略可）

（２）振込先
金融機関名
支店名
口座番号　当座・普通
口座名義人（カタカナ）